
08:00 Uhr     Oberwinzerfeld: Haltestelle Denkmalstraße
08:15 Uhr     Niederwenigern: Schulhof Grundschule
08:25 Uhr     Stadtmitte: Hattingen Reshop 
08:30 Uhr     Welper: Haltestelle Thingstraße
08:35 Uhr     Blankenstein: Am Roswitha Denkmal
08:40 Uhr     Holthausen: Haltestelle Am Röhr
08:45 Uhr     Haltestelle: Haltestelle Pannhütter Str.
08:55 Uhr     Bredenscheid: Elfringhauser Str.

H Abfahrts-/Ankunftsplan 
"Zippe Bus"

Abfahrt

15:10 Uhr     Bredenscheid: Elfringhauser Str.
15:15 Uhr     Haltestelle: Haltestelle Pannhütter Str.
15:20 Uhr     Holthausen: Haltestelle Am Röhr
15:25 Uhr     Blankenstein: Am Roswitha Denkmal
15:30 Uhr     Welper: Haltestelle Thingstraße
15:35 Uhr     Stadtmitte: Hattingen Reshop
15:45 Uhr     Niederwenigern: Schulhof Grundschule
16:00 Uhr     Oberwinzerfeld: Haltestelle Denkmalstraße

Ankunft

! Achtung: geänderte Haltestelle Stadtmitte !


